



حزب مشروطه ایران
(لیبرال دمکرات)

The Constitutionalist Party of Iran
(Liberal Democrat)

بیست و هفتمین سالروز ترور دکتر شاپور بختیار

بیست و هفت سال پیش در چنین روزی، تروریستهای جنایتکار نظام جمهوری اسلامی با دستان پلیدشان خون یکی از بهترین فرزندان ایران زمین، دکتر شاپور بختیار، را بر زمین ریخته و لکه ننگ دیگری بر تاریخ سیاه نظام اسلامی افزودند.

دکتر شاپور بختیار یکی از معدود ایرانیان فرهیخته ای بود که عشقش به ایران و ایرانی اجازه نمیداد که در آن شرایط حساس، ویرانی قریب الوقوع میهن را ببیند ولی به خاطر اختلافات سیاسی بی تفاوت به کناری بنشیند.

دکتر بختیار همه آنچه را که در توان داشت خالصانه فدا کرد تا بلکه کشور را از سقوط به چنگال نظام استبداد دینی نجات دهد. در این راه نیز نه از سرزنش دوستان و هم‌زمان دیرینش و نه از تهدیدهای دشمنان خونخوارش هراسید. او بارها گفت که هرگز افتخار آخرین نخست وزیر پادشاه فقید بودن را با ننگ اولین نخست وزیر خمینی شدن عوض نمیکند.

به درستی هشدار داد که راه نجات ایران حفظ و اصلاح نظام پادشاهی و جلوگیری از استبداد ویرانگر حکومت نعلین ملایان است و به خوبی میدانست که جمهوری اسلامی، ایران و ایرانی را به نابودی خواهد کشانید. صد افسوس که امروز کمتر کسی است که به شرایط ایران ننگرد و درستی پیشبینی آن بزرگمرد را به چشم نبیند. وی پس از خروج از میهن با کوشش بسیار نخستین اپوزسیون مخالف جمهوری اسلامی را تشکیل داد تا مبارزه سازمان یافته با رژیم ایران ستیز ملایان پی ریزی شود. ما نیز در این شرایط حساس که جمهوری ویرانگر اسلامی میرود تا ایران را به کلی نابود کند میتوانیم از آنچه او کرد بیاموزیم. اختلافات خود را کنار گذاریم و تنها به فکر نجات ایران باشیم.

حزب مشروطه ایران (لیبرال دمکرات) در این بیست و هفتمین سالروز ترور زنده یاد دکتر شاپور بختیار نام و یاد او و همه قربانیان نظام تروریستی جمهوری اسلامی را گرامی داشته، فداکاری و حس مسئولیت او و توانائی کم نظیرش برای کنار گذاشتن اختلافات سیاسی و شخصی به منظور دست یابی به هدفی والاتر را ارج میگذارد.

حزب مشروطه ایران (لیبرال دمکرات) با او که همواره میگفت "ایران هرگز نخواهد مرد" همصدا بوده و یقین دارد که ایرانیان میهن دوست و آزاده هرگز اجازه نخواهند داد که روز مرگ ایران فرا رسد. دست بدست هم خواهند داد و ایران را بار دیگر از دست دشمنان ویرانگرش آزاد خواهند کرد. روحش شاد، نام نیکش گرامی و راهش پر رهرو باد

پاینده ایران

زنده باد ملت ایران

حزب مشروطه ایران (لیبرال دمکرات)